
Helmut se nudí

Helmutova stříkačka

Příjdu domů, zapálím si, kafe uvařím, 
zmáčknu knoflík, naskočí obraz, já se pěkně posadím, 
přečtu si program, projdu zprávy, otevřu si konzervu, 
pak se nasnídám, pak se nasnídám, do postele ulehnu, 
jak se vzbudím, hlavu zvednu, začnu rychle obědvat, 
pak se procházím, po bytě se procházím, budu asi nadávat, 
v televizi nic není, číst se mi nechce, už jsem dávno po jídle,
 
tak se procházím, jó

zprávy, zprávy, samý zprávy a žádnej pěknej film, 
tak to vypínám, tak to vypínám, než se tady unudím, 
zprávy, zprávy, samý zprávy a žádnej pěknej film, 
tak to vypínám, tak to vypínám, než se tady unudím, 
jak se vzbudím, hlavu zvednu, začnu rychle obědvat, 

pak se procházím, po bytě se procházím, budu asi nadávat, 
v televizi nic není, číst se mi nechce, už jsem dávno po jídle,
 
tak se procházím, jó

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

